По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (727)345-47-04
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Благовещенск (4162)22-76-07

Использует технологию энергосбережения нового поколения, оптимизируя
ток намагничивания в зависимости от нагрузки. Это обеспечивает
максимальный КПД двигателя, снижая потери энергии и износ двигателя.
3. Комплексные функции защиты:
Защита от перегрузки по току, перенапряжения, пониженного напряжения,
перегрева, обрыва фазы, перегрузки и другие защитные функции.
2. Технические характеристики
Модель Номинальная
мощность, кВА
Выходной ток,
А
Выходной ток, А Соответствующий
электродвигатель
кВт л.с.
AC 1Ф~220В，50/60Hz
AD10-0R4G-S2-B 1.4 5,4 2,3 0,4 0,5
AD10-0R7G-S2-B 2.2 8.2 4.0 0,75 1
AD10-1R5G-S2-B 3,7 14 7,0 1,5 2
AD10-2R2G-S2-B 6 23.0 9.6 2.2 3
AC 3Ф~380В，50/60Hz
AD10-0R7G-T4-B 2,8 2,4 2,1 0,75 1
AD10-1R5G-T4-B 5 4,6 3,8 1,5 2
AD10-2R2G-T4-B 6,7 6,3 5,1 2,2 3
AD10-3R0G-T4-B 9.5 9 7.2 3 4
AD10-4R0G-T4-B 12 11,4 9,0 4 5,5
AD10-5R5G-T4-B 17,5 16,7 13 5,5 7
AD10-7R5G-T4-B 22,8 21,9 17 7,5 10
AD10-9R0G-T4-B 27.3 26.3 21 9 12
AD10-011G-T4-B 33.4 32.2 25 11 15
4
Общая спецификация
Функция Спецификация
Входные